
UCHWAŁA NR XVI/129/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) i art. 6k 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 250) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje :

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1359).

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustala się w wysokości 100% opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na trzecie i kolejne dziecko w rodzinie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/113/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 11 lutego 2016 r. w 
sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: F7022553-8817-4656-AFC6-5407617BD93E. Podpisany Strona 1




